
SR-II.272.1.9.2022 Kielce, dnia 10.06.2022 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: ,, Wykonanie wyceny nieruchomości związanej z 

realizacją bieżących zadań ’’. 

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), 

zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej 

we wszystkich 16 Częściach złożonej przez Wykonawcę: Wycena Nieruchomości Julita Janowska z siedzibą w 

Kielcach przy ul. Tatrzańskiej 114, 25 – 564 Kielce. 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę ww. Wykonawcy na podstawie kryteriów cena - 60 % oraz 

termin wykonania – 40 % 

Zamawiający poniżej przedstawia jedyną złożoną ofertę wraz z  informacją o liczbie uzyskanych punktów: 

Nr oferty/nazwa wykonawcy Nr Części  Cena brutto Punktacja Termin Wykonania  Punktacja  Łączna 

punktacja  

Oferta nr 1 

Wycena Nieruchomości Julita 

Janowska z siedzibą w                           

Kielcach przy ul. Tatrzańskiej 114, 

25 – 564 Kielce 

1 2 097 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

2 

 

4 893 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

3 

 

6 291 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

4 

 

7689 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 



  

5 

 

749 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

6 

 

1 398 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

7 

 

3 245 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

8 

 

9 086 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

9 

 

21 457 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

10 

 

2 097 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

11 

 

3 894 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

12 

 

47 433 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

13 

 

1 398 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

14 

 

15 968 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 



  

15 

 

5 994 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

16 

 

2 999 zł 60, 00% 

 

50 dni 

 

40% 

 

100,00 % 

 

Uzasadnienie: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były: cena oraz termin wykonania. 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów w każdej Części. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega 

odrzuceniu. 

 

Wicestarosta Tomasz Pleban  


